(PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL)     38.140,43 € 

13% Despeses generals d'empresa        4.958,26 € 

6% Benefici Industrial          2.288,43 € 

Subtotal  45.387,11 € 

21% IVA            9.531,29 € 

P.E.C. (PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER A CONTRACTE)     54.918,41 € 

( CINQUANTA-QUATRE MIL NOU-CENTS DIVUIT EUROS AMB QUARANTA-ÚN CÈNTIMS  )  

Bellver de Cerdanya, a agost de 2025 

CODI UT Nº UT DESCRIPCIÓ PARTIDA

1 m2 130 Arrencada de vorera existent, amb màquina amb màrtell picador, inclós 

peces panot o adoquins i capa de formigó inferior inclòs càrrega sobre